「製品カタログ2020-2021」
耐クーラント仕様ショックアブソーバ

に関する誤表記のお詫びと訂正

拝啓 平素より並々ならぬお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。
「製品カタログ2020-2021」におきまして、「耐クーラント仕様ショックアブソーバ」の記載内容に以下の通り誤り
がございました事を、ここにお詫び申し上げます。
 ご迷惑をおかけし心より陳謝致しますと共に、勝手ではございますが、今後ともご愛顧を賜りましたら幸甚に存じ
ます。

敬具

記

各製品の「仕様表」内に誤りがありました。

掲載ページ 製品 誤 正

163 耐クーラント仕様ショックアブソーバ

FA-F2530GB-□-P2.0 存在しない型式です

FWM-F2530GBD-□-P2.0 存在しない型式です

FA-F2530GD-□-P2.0 存在しない型式です

FA-F2725FB-□-P3.0 存在しない型式です

FWM-F2725FBD-□-P3.0 存在しない型式です

FA-F2725FD-□-P3.0 存在しない型式です

※上記型式につきましては、ご発注頂きましても製作することができません。
 本件につきましては、営業部までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

以上
不二ラテックス株式会社

「取扱製品価格表」
耐クーラント仕様ショックアブソーバ

に関する誤表記のお詫びと訂正

拝啓 平素より並々ならぬお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。
「取扱製品価格表」におきまして、「耐クーラント仕様ショックアブソーバ」の記載内容に以下の通り誤りがござい
ました事を、ここにお詫び申し上げます。
 ご迷惑をおかけし心より陳謝致しますと共に、勝手ではございますが、今後ともご愛顧を賜りましたら幸甚に存じ
ます。

敬具
記

掲載ページ 製品 誤 正

12 耐クーラント仕様ショックアブソーバ

FA-F2530GB-S-P2.0 存在しない型式です

FA-F2530GB-C-P2.0 存在しない型式です

FWM-F2530GBD-S-P2.0 存在しない型式です

FWM-F2530GBD-C-P2.0 存在しない型式です

FA-F2530GD-S-P2.0 存在しない型式です

FA-F2530GD-C-P2.0 存在しない型式です

FA-F2725FB-S-P3.0 存在しない型式です

FA-F2725FB-C-P3.0 存在しない型式です

FWM-F2725FBD-S-P3.0 存在しない型式です

FWM-F2725FBD-C-P3.0 存在しない型式です

FA-F2725FD-S-P3.0 存在しない型式です

FA-F2725FD-C-P3.0 存在しない型式です

※上記型式につきましては、ご発注頂きましても製作することができません。
 本件につきましては、営業部までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

以上
不二ラテックス株式会社

	210125「製品カタログ2020-2021」耐クーラント仕様ショックアブソーバ誤記のお詫びと訂正
	210125「取扱製品価格表」耐クーラント仕様ショックアブソーバ誤記のお詫びと訂正